
MADE in FRANCE- EN 60974-1

AUTOPULSE 320-T3

 
équipé d’origine / 

original equipement 
/ originalausstatung 
/ equipamiento de 

fabrica

EN 
60974-1 (40°C) U0  

IP  
Protected  

& compatible
power generator

(+/-15 %)50/60 Hz A min  max ø mm ø mm Electronic
Control

m/min
X (40°C) V cm kg

400 V 
3~ 16 15  320 0.6  1.2 200

50 W
0.5  20

1.0
1.2

260 A @ 60%
240 A @ 100% 82.4 88 x 63 x 93 64 IP 23 24 kVA

MIG/MAG
INVERTORS

DUBULTO IMPULSU

15  320 A Ref. 067615

 Jauna un vienkāršota saskarne, kas īpaši izstrādāta virsbūves darbnīcu personālam. 
 Krāsains ekrāns XL, lai ļoti precīzi iestatītu un kontrolētu metināšanas ciklu. 
 2 ritentiņi un 4 pogas, lai viegli pārvietotos pa dažādām izvēlnēm.
 Pilnīga iekārtas un tās programmu atjaunināšana , izmantojot vienkāršu USB 

zibatmiņu.
 Pieejama līdz pat 500 metināšanas programmu glabāšana atkārtotiem darbiem. 

LIETOTĀJAM DRAUDZĪGA SASKARNE

ROBUST UN MOBILS
 Pastiprināts korpuss.
 Aizsardzības līmenis IP23.
 Zema pamatne, piemērota 2 gāzes baloniem (2x4m3). 

AUTOPULSE 320-T3 ir digitālais MIG/MAG dubulto impulsu ģenerators ar 3 integrētiem 
stieples padevējiem. Tā ir īpaši moderna iekārta ar 68 sinerģiskām līknēm, kas nodrošina 
izcilu loka kvalitāti. Tā ir daudzpusīga, un tajā var uzstādīt 3 dažādas lāpas tērauda, 
alumīnija un cietlodēšanas (CuSi3/CuAl8) metināšanai. Lietotājam draudzīgā saskarne un 
ļoti precīzā stieples padeve nodrošina izcilu metinājuma kvalitāti uz ļoti plānām loksnēm. 

www.gys.fr

MAKSIMĀLA PRODUKTIVITĀTE
 4 mikroprocesori palielina aprēķinu ātrumu un kopējo mašīnas efektivitāti.
 Ļoti augsts loka spriegums garantē vieglu loka veidošanos un izcilu loka darbību uz visu 

veidu metāliem.
 3 elektroniski regulējami stieples padevēji, kas aprīkoti ar 4 piedziņas veltņiem katrs. 
 Uzņem līdz 3 stiepļu ruļļiem ar 200 mm diametru.
 Automātiska degļu noteikšana pēc sprūda nospiešanas. 
 Virs piekarināms degļu balsts (x3) un metināšanas ķivere. 
 Saderīgs ar Push Pull lāpām (24 V).
 Saderīgs ar spoles pistolēm un ideāli piemērots alumīnija mīkstajām stieplēm (AlSi5 / AlSi12).

VIENKĀRŠOTA METINĀŠANA
  68 sinerģiskās līknes garantē izcilu metināšanu, izmantojot plašu materiālu, stiepļu 

izmēru un gāzu klāstu.
 Integrētais sinerģiskais režīms automātiski nosaka labākos metināšanas iestatījumus, 

bet arī ļauj lietotājam tos pielāgot (stieples padeves ātrums, spriegums, strāva, pašam).

MIG/MAG OPTIMIZĒTI IESTATĪJUMI
 Metināšanas procesi : Standarta, impulsa, impulsa impulsā un manuālais.
 Sprūda aktivizēšanas režīmi : 2T, 4T, SPOT, DELAY un TACK funkcija.
 Precīza metināšanas cikla kontrole: CreepSpeed, Softstart, Hotstart, Upslope, 

Downslope, Crater Filler, Postgaz utt.
 MIG/MAG metināšana :

- tērauda stieple Ø 0,6 / 1,0 mm
- nerūsējošā tērauda stieple Ø 0,8 / 1,0 mm
- alumīnija stieple Ø 0,8 / 1,0 / 1,2 mm

 Lodēšanas režīms :
- stieple CuSi un CuAl Ø 0,8 / 1,0 mm 

PIEDĀVĀJUMI (PAPILDAPRĪKOJUMS)

Lāpa Push Pull

046283 4 m 3 kg 220 A 
(20%)  0,8  1,2

Ugunsspuldzes pistole

041486 4 m 3 kg 150 A 
(60%)  0,6  1,0

3 klientu saskarnes līmeņi: 
- EASY (vienkāršots modulis)
- EXPERT (pilns modulis) 
- AVANCÉ (specifiski lietojumi).

Kaste ar kontaktu 
uzgaļiem
MB15 / MB25 - 250 A
037458

Piegādāts ar 3 degļiem (250 A - 3 m) :
- MIG/MAG deglis (Ø 1,0)
- MIG/MAG deglis (Ø 0,8)
- ALU deglis (Ø 1,2)
+ virs piekarināmā degļa atbalsts iekļauts 
komplektā


